Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20250558

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 2025081302-IN

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONTRATADA(O).....: MARIA DO SOCORRO CALIXTO DE OLIVEIRA

OBJETO......................: LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO, DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 27.636,24 (vinte e sete mil, seiscentos e trinta e seis

reais e vinte e quatro centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 1201.041220002.2.093

Gestao e Manut. das Atividades da Sec. d e Administracao e Financas , Classificação

econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento

3.3.90.36.15, no valor de R$ 27.636,24

VIGÊNCIA...................: 20 de Agosto de 2025 a 20 de Agosto de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Agosto de 2025